
„Šíří se atmosféra špiclování, provokací a
udavačství.“ A dost! Majerová volá lidi do ulic
- CZ24 News | 13. listopadu 2022

ČESKO: Svoboda, občanská práva a suverenita země jsou vážně ohroženy. Zuzana Majerová
z Trikolory zveřejnila na svém facebookovém profilu akci iniciativy „Zachraňme náš stát“,
plánovanou na čtvrtek 17. listopadu.

„Státní svátek 17. listopadu je historickým symbolem zápasu za svobodu, občanská práva a
suverenitu naší země. Tyto hodnoty jsou vážně ohroženy i dnes,“ uvádějí organizátoři akce, podle
nichž pod záminkou údajné obrany demokracie je opět zpochybňována svoboda slova a přesvědčení.
„Političtí oponenti vlády jsou zastrašováni, skandalizováni a umlčováni cenzurou. Šíří se atmosféra
špiclování, provokací a udavačství.“

Iniciátoři protestu odmítají takový vývoj a vyzývají všechny svobodymilovné občany, aby si
připomněli odkaz 17. listopadu a připojili se k akcím iniciativy „Zachraňme náš stát!“, které vyvrcholí
večerním průvodem z pražského Vyšehradu na Národní třídu. „Nedejme si vzít svou zemi a svobodu.
Buďme sebevědomým národem. Zachraňme náš stát!“ apeluje na české občany iniciativa.

Program započne 17. listopadu v 9 hodin ráno na pietním shromáždění k uctění památky
popravených českých studentů roku 1939 (sraz před budovou Hlávkovy koleje, Jenštejnská ulice,
Praha 2).

Ve 14 hodin se iniciativa připojí k pochodu a protestu občanů před sídlem České televize (sraz v
prostoru mezi novou a historickou budovou Národního muzea, pak přechod přes Nuselský most na
Kavčí hory).

Od 17 hodin započne průvod iniciativy „Zachraňme náš stát“ (shromáždění před vstupem do
vyšehradského kostela sv. Petra a Pavla, pak průvod na nábřeží a na Národní třídu).

 

ZDROJ

https://cz24.news/siri-se-atmosfera-spiclovani-provokaci-a-udavacstvi-a-dost-majerova-vola-lidi-do-ulic/
https://cz24.news/siri-se-atmosfera-spiclovani-provokaci-a-udavacstvi-a-dost-majerova-vola-lidi-do-ulic/
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/-Siri-se-atmosfera-spiclovani-provokaci-a-udavacstvi-A-dost-Majerova-vola-lidi-do-ulic-720225

